
 

 

  

Sevgili Dostlarım,  

 

Geçen haftaki toplantımızda, öncelikle bölgemizden gelen haber-
leri sizlerin bilgisine sunduk. Geçmiş Dönem Guvernörümüzün, 
UR Başkanı’nın ve UR Vakıf Başkanı’nın son mektuplarını sizlerle 
paylaşabilmenin mutluluğunu tattık. 

Sevgili Naz, günümüzün en önemli konularından biri olmasına 
rağmen, sık hataların yapıldığı sözleşmelerle ilgili genel çerçeve-
de, oldukça anlaşılır bir sunum gerçekleştirdi. Naz’a tüm katkıları 
ve çalışmaları için bir kez daha teşekkür ederim. Kira sözleşme-
leri ile iş sözleşmeleri hakkında ilerleyen dönemde, meslektaşım 
Sevgili Naz ile birlikte sizlere küçük bir sürprizimiz olacak :) 

Ayrıca her hafta olacağı üzere, kısa kısa Rotary bilgilerimizi pe-
kiştireceğimiz bölümümüzü Sevgili Gönül eşliğinde tamamladık. 

 

Kıymetli Dostlarım,  

 

Bu hafta toplantımızda, bölgedeki son gelişmeler hakkında bilgi-
ler vereceğiz. Ataköy Rotary Kulübü’nün 10 Ağustos 2018’de 
gerçekleşecek “Mavi Yolculuk” müzik etkinliği ile Hamburg Kon-
vasiyonu’na katılımlarımız ile ilgili birlikte ailece karar vereceğiz. 

Dönem öncesinde tüm dostlarımla ayrı ayrı sohbetler ettim ve 
değerli fikirlerinize danıştım. Komite Başkanlarımızla kısa toplan-
tılar yaptık. Nihayetinde komitelerimiz ve alt komitelerimiz ile 
dönem proje başlıklarımız belirginleşti. Bugün her birimizden biz 
iz göreceğimiz 2. asamblemizi gerçekleştireceğiz.  

Ve yine tüm dostlarımın paylaşım ve önerileri için toplantımız so-
nuna doğru bir bölümümüz olacaktır. 

Sağlık, mutluluk, huzur, neşe ve başarı hayatımızda hiç eksik ol-
masın..  

 

“Mutlu Kulüp, Başarılı Projeler” 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

Rtn. Seda Yılmaz 
Beylikdüzü Rotary Kulübü  
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GEÇEN HAFTA... 

24 TEMMUZ 2018 TARİHLİ TOPLANTIMIZDAN 

BÖLGEDEN HABERLER 

 

Sevgili Naz, çok yaygın bir konu ama bir o kadar da hataların yapıldığı, olabildiğince 
konunun sevimsizliğinden uzak ve anlaşılır bir düzeyde, sözleşmelerde niyetlerle hu-
kukn anladıkları arasındaki farkları ortadan kaldıran bir sunum yaptı. 

Sevgili Naz’a, kulübümüz içerisindeki bu uzmanlık fırsatını bizlerle paylaştığı için bir 
kez daha teşekkür ediyorum. 

Rotary, Şehit ve Gazi Çocukları Su 
Sporları Yaz Kampı 

Ataköy Rotary Kulübü’nün Duyurusu 
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ROTARY BİLGİLERİ 

SORU 6: ROTARY’NİN KURULUŞ YILLARINDAKİ AMAÇLARININ BUGÜNKÜNDEN FARKLI OLMASI NEREDEN KAY-

NAKLANIYOR? 

Kuruluşları, ortaya çıktıkları dönemin tarihsel, ekonomik ve sosyal koşulları içinde değerlendirmek, onları doğru an-

layabilmenin ilk koşuludur. Rotary hareketinin ortaya çıktığı ilk yıllar, Amerika kıtasında, acımasız kapitalizmin ege-

men olduğu dönemlerdir. 

İş adamının tek bir amacı vardır, ne pahasına olursa olsun daha fazla kazanmak. Doğal olarak da bu bakış açısı, aynı 

mesleği yapanlar arasında dayanışmayı değil, aksine rakibini düşman görme hatta yok etme olgusunu beraberinde 

getirmekteydi. Paul Harris ve arkadaşlarının düşüncesine göre, iş adamlarının bir araya gelerek kuracağı arkadaşlık-

lar dayanışmayı sağlayacak, kuruluş üyeleri, iş ve mesleklerinin gelişiminde dostlarının deneyim ve bilgilerinden ya-

rarlanma olanağı bulacaklardı. 

BİLGİ NOTU: İlk Rotaryenler birbirlerini himaye ettiler, gereğinde iş hayatlarında karşılaştıkları sorunların çözümü 

için önerilerde bulundular. İlk Rotary Kulübü olan Chicago lllinois’in etkinlikleri bu dayanışmaya somut bir örnektir. 

Kulüp üyeleri, gereksinimleri olan mal ve hizmetleri öncelikle Rotaryen arkadaşlarından satın almaktaydılar. Kulübün 

265 üyesinin, 1915 yılında kendi aralarında yaptıkları alışverişin tutarı 1 milyon 750 bin $ hacmini bulmuştu. Chicago 

lllinois Rotary Kulübü üyeleri ayrıca, haftalık toplantılarında olay analizi çalışmaları yapmaktaydılar. Üyeler 

işyerlerinde karşılaştıkları sorunları, diğer üyelere anlatarak onların görüş ve fikirlerini almakta ve yeni uygulama 

yöntemleri geliştirmekteydiler. 

 

 

SORU 7: PAUL HARRİS KİMDİR? 

ROTARY’nin kurucusu Paul Percy Harris, 1868 yılında doğdu. Ailesinin ekonomik yetersizliği nedeniyle çalışmak zo-

runda olduğundan yüksek öğrenimini kesintilerle sürdürdü. 1891 Yılında Iowa Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden 

mezun oldu. Mesleğe başlamadan önce beş yıl süreyle çeşitli yerlerde dolaşıp, farklı işler yaparak yaşam deneyimini 

artırdı. Paul Harris, bu süre içerisinde, bir meslek okulunda öğretmenlik, gazete muhabirliği, gezici satış temsilciliği, 

fabrika ve tarım işçiliği yaptı. Amerika kıtasının büyük bir bölümü ile İngiltere ve Galler’i dolaştı. 1896 yılında Chica-

go’ya döndü ve burada hukuk bürosunu açtı. 

Paul Harris’in sonraki yaşamının büyük bölümü çelişkiler yumağı olarak nitelendirdiği Chicago’ da geçti. 1905 yılında 

üç yakın arkadaşıyla dünyanın ilk gönüllü kuruluşu olan Rotary ‘i kurdu. 1910 yılında, Jean Thompson ile evlendi. 

1912 yılında Paul ve Jean Chicago’nun banliyölerin birinde satın aldıkları eve İskoç asıllı olan Jean’in çocukluğunun 

geçtiği Edinburg’taki evlerinin bulunduğu caddenin adını Comely Bank verdiler. Paul Harris, 1947 yılından ölümüne 

kadar ki 35 yıllık süreyi, bu evde ve hukuk bürosunda geçirdi. Zamanın büyük bölümünü, Rotary konvansiyonlarına 

bölge ve kulüp toplantılarına katılıp, Rotaryenleri bilgilendirip coşkulandıran konuşmalar yapmaya 

hasretti. Rotary’nin kurucusunun Chicago’daki hukuk bürosu bugün de “Davis & Cichorski” adı altında faaliyetini 

sürdürmektedir. 

BİLGİ NOTU: Uluslararası Rotary merkez binasının (One Rotary Center) 16. katındaki bir oda UR.’nin ilk başkanı Paul 

Harris’in anısına ayrılmıştır. Bu kattaki başka bir odada da, 23 Şubat 1905 tarihli ilk Rotary toplantısının yapıldığı ma-

den mühendisi Gustavus Loehr’in Unity Building’teki 711 nolu ofisinin eşyaları aynen korunmaktadır. Odanın kente 

bakan penceresine, 1905 yılının Chicago görüntüsü konulmuştur. 
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%92 TOPLANTIYA 
KATILIM 

İnsanlara nereye gideceklerini söyleyip, oraya nasıl gideceklerine 
kendilerinin karar vermesini sağlarsanız, alınacak sonuçlara hay-

ran kalırsınız. “General George S. Patton” 

 

İnsanlar arasında fark ufaktır. Ancak bu ufak fark, büyük farklılığa 
yol açar. Ufak farklar tutumlardır. Büyük farklılık ise bu tutumun 

olumlu veya olumsuz olduğudur. “W. Clement Stone” 

 

Her gün kendi kendinize şunu tekrar edi-
niz: Hayatta en önemli amacım, kendimi 

düzeltmektir.  “Victor Pauchet” 

 
Biraz 
Düşününce… 

 
 

31 TEMMUZ TAYLAN AKKAYA’NIN KIZI SEVGİLİ ZEYNEP 
İDİL’İN DOĞUMGÜNÜ  

 
 
 

MUTLU VE SAĞLIKLI NİCE YILLAR DİLİYORUZ.  
 

V U R G U L U  G Ü N L E R İ M İ Z 

/BeylikdzRotary /beylikduzurotary.kulubu 
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